
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 543, fax: 376 547 529, e-mail: panuskova@muhorazdovice.cz 
 
 

 

Váš dopis č.j. :     
Ze dne: 26.8.2015    

  Spisová značka 
Číslo jednací: : 

MH/12503/2015/OVÚP/Pa 
MH/00708/2016 

  

Vyřizuje : Panušková  

Dle rozdělovníku 

 

     
V Horažďovicích, dne:  12.1.2016    
 

 

NAŘÍZENÍ 
ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování podle § 49 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

n a ř i z u j e 

ústní jednání ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem "Nalžovské 
Hory - přeložka NN, kNN", na st. p. č. 142, 143, 144, 174/2, 247, parc. č. 147/10, 1851/4, 1851/5, 
1851/6, 1854/6, 1856/1, 1856/5, 1865/1, 1897/5  v katarálním území Nalžovské Hory, kterou podal ČEZ 
Distribuce, a.s., v zastoupení STEMONT JS s.r.o., IČO 27971589, Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn, 
na den: 

18. února 2016 (čtvrtek) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti na Městském úřadu v Nalžovských Horách. 

Účelem jednání je projednat námitky spoluvlastníků sousední nemovitosti na st.p.č. 145 v k.ú. Nalžovské 
Hory. V rámci předmětného ústního jednání  je možné uplatnit připomínky příp. návrhy dalších účastníků 
řízení. 

Grafická příloha není součástí tohoto oznámení, neboť byla součástí původního oznámení o zahájení 
územního řízení a zůstává stávající. 

Poučení: 

Přineste s sebou průkaz totožnosti, tj. občanský průkaz nebo jiný doklad podle § 36 odst. 4 správního 
řádu. 

Účastník si může podle § 33 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje 
plnou mocí. 
 
 
 
 

    Dana Panušková 
    Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



Č.j. MH/00708/2016 str. 2 

 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
STEMONT JS s.r.o., IDDS: gjq4rfn 
 sídlo: Hřbitovní č.p. 281, 346 01  Horšovský Týn 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Karel Trš, Nalžovy č.p. 52, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Lamela Electric, a.s., IDDS: hwiev5y 
 sídlo: Vodní č.p. 147, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Město Nalžovské Hory, IDDS: hhubrtf 
 sídlo: Nalžovské Hory č.p. 104, 341 73  Horažďovice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Marie Zámečníková, Čkyně č.p. 201, 384 81  Čkyně 
Marie Hladíková, Jiráskova č.p. 784, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jiří Tobiška, Sokolovská č.p. 1039/91, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Tobišková, Sokolovská č.p. 1039/91, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Anna Nová, Ústaleč č.p. 37, Nalžovské Hory, 341 42  Kolinec 
Václav Jiříček, Tachovská č.p. 1351/7, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Jiříčková, Tachovská č.p. 1351/7, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Martin Bohůnek, Nalžovy č.p. 33, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Jan Smutný, Antala Staška č.p. 2059, Krč, 140 00  Praha 4 
Zdeněk Jiříček, Nalžovy č.p. 23, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Jiří Slavík, náměstí Míru č.p. 600, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Pavel Šašek, U Sedlce č.p. 773, 332 02  Starý Plzenec 
Jiří Nováček, Břežany č.p. 46, 341 01  Horažďovice 
Mgr. Ivana Slavíková, Nalžovy č.p. 36, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Bc. Hana Augustinová, Kpt. Jaroše č.p. 2405, 390 03  Tábor 3 
Růžena Slavíková, Stříbrné Hory č.p. 82, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Karel Kratochvíl, Nalžovy č.p. 3, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Bohuslav Pícha, Nalžovy č.p. 37, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Miloslava Píchová, Nalžovy č.p. 37, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Milena Smolíková, Jiráskova č.p. 744, 340 22  Nýrsko 
Úřední deska 
 vyvěšeno pro: Boris Kneschke, Zenklova 1, Libeň, 180 00  Praha 8 
 vyvěšeno pro: Maria Singer, 59, 2371 Hinterbruhl, Rakousko 


		2016-01-12T12:46:24+0100
	Dana Panušková
	referent




